
SERVIZIO: SETTORE ASILO NIDO

DIVISIONE: AREA SERVIZI ALLA PERSONA

  del  13 MAGGIO 2025

n. 60/SP

DETERMINAZIONE

C O P I A

Oggetto:Centro Estivo del Nido d'Infanzia comunale "Arcobaleno" 2025 (periodo 
01-18/07/2025): approvazione graduatoria e avvio.

La presente determinazione diventa esecutiva dalla data della sua adozione non 
ricorrendo gli estremi per l'apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario, 
ai sensi dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

F.to Dr.ssa Barbara Rosaspina

IL DIRIGENTE AREA SERVIZI ALLA PERSONABorgomanero, lì 13/05/2025

Copia predisposta ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente è 
conservato presso l'amministrazione in conformità all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005.

La presente copia è destinata esclusivamente alla pubblicazione all’albo pretorio on-line.



 

 

LA DIRIGENTE 

Premesso che: 

− con deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 19 dicembre 2024 è stato 

approvato il bilancio di previsione 2025/2027; 

− con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 21 gennaio 2025 è stato approvato il 

piano esecutivo di gestione del bilancio 2025/2027; 

− con decreto sindacale n. 10 del 24 maggio 2024 è stata attribuita al sottoscritto 

dirigente la direzione dell’area Servizi alla Persona e le relative sostituzioni. 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 43 dello 01/04/2025 che ha approvato i 

criteri di ammissione ed organizzazione del servizio di centro estivo del Nido d’infanzia 

comunale “Arcobaleno” nel mese di luglio 2025 (periodo 01-18/07/2025), in relazione 

all’organizzazione dell’attività del nido e in riferimento al personale educativo attribuito al 

servizio educativo; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 38/SP dello 04/04/2025 con la quale si è 

approvato l’Avviso di comunicazione alle famiglie dei bambini frequentanti dell’attivazione 

del servizio di centro estivo per il mese di luglio 2025 (periodo 01-18/07/2025) presso il 

Nido d’infanzia comunale “Arcobaleno” e la relativa modulistica; 

Assunto che nei termini di scadenza previsti per la consegna del modulo di richiesta per il 

servizio di centro estivo sono pervenute n. 31 domande; 

Verificate le richieste, pervenute entro la data di scadenza, in riferimento ai periodi di 

frequenza scelti dalle famiglie per il centro estivo e ai criteri/requisiti di ammissione; 

Dato atto che in relazione al personale comunale presente e all’organizzazione del 

servizio di centro estivo 2025 del Nido d’infanzia comunale i n. 31 bambini iscritti sono 

accoglibili. 

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria dei bambini ammessi al centro estivo 

presso il Nido d’infanzia comunale “Arcobaleno” per il mese di luglio 2025 (periodo 01-

18/07/2025), come da tabelle allegate, che costituiscono parte integrante del presente 

atto; 

DETERMINA 

di approvare, per quanto esposto in premessa, la graduatoria di ammissione al servizio di 

centro estivo presso il Nido d’infanzia comunale “Arcobaleno” la cui attivazione è 

programmata dallo 01/07/2025 al 18/07/2025, come da tabelle allegate che costituiscono 

parte integrante del presente atto. 

Responsabile dell'istruttoria del procedimento è la Coordinatrice del Settore Nido: Dott.ssa 

Giada Bellavigna. 


